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Pharm Foot Preventic Salve Maść Barierowa Z
Oliwą Ozonowaną 75ml

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 2528-PFPS

Kod EAN 5902533318445

Opis produktu
Pharm foot Preventic salve to maść ochronna z oliwą ozonowaną i ziołami. Stworzona do regeneracji skóry stóp z
licznymi problemami. Może być stosowana do każdego rodzaju skóry, ze wskazaniem na skórę bardzo suchą. Znajduje
zastosowanie w profilaktyce grzybicy i brodawek wirusowych. Preparat przeznaczony do użytku profesjonalnego, może być
również stosowany przez pacjentów w domu. Pharm Foot Preventic Salve maść ochronna może być używana przez
diabetyków.

Charakterystyka Pharm Foot Preventic Salve maść do stóp do stóp:
maść barierowa z dodatkiem oliwy ozonowanej oraz ziół stosowana do intensywnej regeneracji skóry stóp i dłoni
przeznaczona do każdego rodzaju skóry – nawet bardzo suchej
polecana w przypadku profilaktyki przeciwgrzybiczej oraz przeciw brodawkom wirusowym
może być stosowana przez diabetyków
zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed niekorzystnym wypływem czynników zewnętrznych poprzez
wytworzenie warstwy okluzyjnej
poprawia kondycję skóry

Pharm Foot Preventic Salve maść do stóp z oliwa ozonowaną i ziołami składniki
aktywne:

Oliwa ozonowana – zawiera duże ilości witaminy A, B, C, D, E i F. Posiada właściwości nawilżające, doskonale
uelastycznia skórę nadając jej jednocześnie promienny wygląd. Charakteryzuje się zdolnością do redukcji stanów
zapalnych oraz działa antybakteryjnie. Skutecznie łagodzi problemy skórne. Sprawdza się również w pielęgnacji skóry
z podrażnieniami oraz z odparzeniami.
Olejek konopny – w swoim składzie posiada duże ilości nienasyconych kwasów tłuszczowych. Jego cechą
charakterystyczną jest zdolność do odbudowywania płaszcza hydrolipidowego w naskórku. To z kolei sprawia, że
doskonale zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody. Łagodzi oraz jednocześnie zmniejsza świąd skóry. Bardzo
dobrze regeneruje oraz zmiękcza i wygładza skórę.
Olejek rozmarynowy – wykazuje działanie antyseptyczne oraz bakteriostatyczne. Zabezpiecza skórę przed utratą
wody i dodatkowo wspomaga krążenie krwi. Hamuje procesy zapalne.
Olejek lawendowy – działa przeciwzapalnie oraz przeciwbakteryjnie. Reguluje produkcję sebum, często stosowany w
kosmetykach przeznaczonych do skóry tłustej lub z tendencją do pojawiania się zmian o charakterze zapalnym. Bardzo
dobrze regeneruje skórę oraz przyspiesza gojenie się ran. Zaobserwowano również, że bardzo dobrze łagodzi
podrażnienia na skórze. Dodatkowo działa dezodorująco przez co niweluje nieprzyjemny zapach.
Olejek oregano – posiada działanie przeciwzapalne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze oraz przeciwbakteryjne.
Stwierdzono również, że potrafi niwelować wolne rodniki. W swoim składzie zawiera Karwakrol o silnych
właściwościach przeciwutleniających oraz antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych. Zawiera również witaminę C, E, K
cynk magnez, potas i wapń.
Prekursor wit. D3 – charakteryzuje się działaniem silnie regenerującym. Nadaje skórze świeżości oraz sprawia, że
staje się ona bardziej ujędrniona oraz nawilżona. Reguluje wydzielanie sebum.
Masło shea – posiada działanie pielęgnacyjne. Bardzo dobrze zmiękcza oraz nawilża skórę. Masło shea zawarte w
preparacie Preventic Salve maść barierowa do stóp ma za zadanie uelastyczni i ujędrnić skórę stóp. Zabezpiecza
skórę przed utratą wody przez co chroni skórę przed przesuszaniem. Redukuje procesy zapalne oraz działa
regenerująco na skórę suchą. Dodatkowo wspiera usuwanie zrogowaciałego naskórka. Bardzo często obecne w
preparatach stosowanych w terapii pękających pięt.

Maść barierowa do stóp Preventic Salve jak stosować:
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Niewielką ilość preparatu nanieść na dłonie a następnie rozgrzać i wmasować w skórę. Preparat należy stosować 1-2 razy
dziennie bądź według zaleceń specjalisty podologa.
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